
 
 

 
 

Delibera N. 301 
seduta del 15 GENNAIO  2024 
Punto 1   all’o.d.g PRESENZA ESPERTI ESTERNI ALL’ASSEMBLEA DI ISTITUTO 18.01.24  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

PRESENTI 
 

ASSEN
TI 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
COMPONENTE 

 
FAVOREVOLI 

 
CONTR 

ARI 

 
ASTENUTI 

X  GAROFOLI  SABRINA PRESIDENTE X   
X  COLOMBO ERMINIA DIRIGENTE X   

X  AMATI GUIDO GENITORE X   

X  BIANCHI  RAFFAELLA GENITORE X   

X  CORBETTA MONICA GENITORE X   

X  BINDA MARCELLA DOCENTE X   

X  FASANA 
LORANDI 

GIOVANNI DOCENTE X   

X  GRATTAROLA ANNA DOCENTE X   

X  GRECO MARCELLO DOCENTE X   

X  MALAMISURA ROBERTO DOCENTE X   

X  MENEGOLA LAURA DOCENTE X   

X  NEGRO DANIELA DOCENTE X   

X  PAVIA GIADA DOCENTE X   

X  CAVALLERI ANTONIO STUDENTE X   

X  CURIONI GIORGIO STUDENTE X   

 X MASCHERONI CHRISTIAN  STUDENTE    

X  ROMANO LAURA PERSONALE ATA X   

X  VIDETTA LOREDANA PERSONALE ATA X   

 TOTALI  17 0 0 

 

VISTA la richiesta pervenuta dagli Studenti rappresentanti di partecipazione, in qualità di esperti esterni all’Assemblea 
di Istituto  del 18 gennaio 2024, avente come tema “La raccolta differenziata”, del Dott. Alessandro Pennati di 
ECONORD e del Prof. Padoa Schioppa, esperto di sviluppo sostenibile, 

DELIBERA 

all’unanimità degli aventi diritto  

di approvare la presenza nell’Assemblea di Istituto degli esperti esterni indicati nella premessa. 

Letto, approvato e sottoscritto 
Il segretario del C.I.        La Presidente del C.I.  

LAURA MENEGOLA        SABRINA GAROFOLI  

 


